Wymagania dotyczące wadium
1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 7000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych). Wykonawca, który składa oferty na dwie części postępowania wnosi wadium w wysokości 14 000 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych). Wykonawca, który składa oferty na trzy części postępowania wnosi wadium w wysokości 21 000 zł. (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych).
2. Wadium może być wnoszone w formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy Kancelarii Prezesa Rady Ministrów nr 37 1130 1062 0019 9404 5820 0004, z adnotacją: „PN-42/2022 – Wadium”.